

十二、投标分项报价表（分包号：采购包 1）

采购包 1 分项报价表

序号	品名	技术参数	参考图片	数量	单位	全费用综合单价(元)	合价(元)	投标品牌
1	文职夏执勤服	详见 “技术要求响应及偏离表”		1546	件	40	61840	欧都
2	文职单裤			1546	条	44	68024	欧都
3	勤务夏执勤服			2678	件	44	117832	欧都
4	勤务长袖制式衬衣			2678	件	50	133900	欧都

								
5	勤务单裤		 	2678	条	75	200850	欧都
6	夏作训服			2431	套	145	352495	欧都
7	反光背心		 	2406	件	28	67368	欧都

8	雨衣		1053	套	220	231660	欧都
9	布面作训帽		794	顶	18	14292	欧都
10	网眼作训帽		2399	顶	18	43182	欧都
11	内腰带		779	条	20	15580	欧都
12	执勤腰带	 执勤腰带	3451	条	20	69020	欧都
投标总报价（元）：1376043.00							
本采购包中提供的符合本国产品标准的产品成本之和占该采购包提供的全部产品成本之和的比例为 100%。							

备注：

1. “投标分项报价表”中“投标总报价”数额应当与“开标一览表”中“投标总报价”数额一致。
2. 本采购包中含有多种产品时，供应商未填写本采购包中提供的符合本国产品标准的产品成本之和占该采购包提供的全部产品成本之和的比例数值的，或比例数值未达到80%的，将不享受本国产品价格评审优惠。

供应商名称：江苏蓝盾服饰有限公司（盖章或电子签章）
法定代表人或授权委托人：李亮（签字或电子签章）



2026 年 8 月 11 日